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1 BRI gy //19; 2.3 h.oo 2,671.00 486. 60 357. 00 5, 100. 60
2 |EHH &t el ,300.00 | 2,611.00 456. 60 357. 00 5, 010. 60
3 |BREHE|DAER XL 2,300.00 | 2,476.00 456. 60 357. 00 4, 875. 60
4 |TERUE AR A 2, 300. 00 2 521. 00 436. 60 367.00 |  4,900.60 |
5 BWMR BAZEFEARA 2,300.00 | 2,101.00 '_—;6. e;o | 857.00 4, 470. 60 |
6 (BREE | DAEGZEAR 2,300.00 | 1,981.00 426. 60 357. 00 ;1, 350. 60
7 h%r«&'rﬁ HAZBLGFENR 2,300.00 | 1,981.00 4_2_6 60 357. 00 4, 350. 60
; ﬁ%‘fzﬁi ?}’AE,,%%A? 2,300.00 | 2, 056.00 406. 60 357. 00 4, 405. 60
9 %%%%ﬁz_\gz%é/\‘: 2,300.00 | 2,056.00 406. 60 357, 0(; 4, 405. 60 |
10 |RIEH|BEEZBIFEE 2,300.00 | 2,496.00 426. 60 357. 00 _4:-5;65?-6(_)
11 MRt 8 %2 5 2, 300. 00 1 6_36. 00 346. 60 357.% 3, 925. 60
_12_ ?Eﬁﬂf'?ﬁﬁﬁ 1,910.77 | 1,636.00 307. 68 357. 00 3, 497. 45 |
13 |BRArE | 1R & R 2,-305. 00 | 1,681.00 346. 60_. 357.00 I 3, 970. 60
14 |\ ZERVAR R 2,300.00 | 1,711.00 346. 60 [ ;57 00 4, 000. 60
15 |Xi#se 1% R 2,300.00 | 1,576.00 a 346. 60 "__357. oo; _3,865.60 |
16 |EiE 15 % R 2,300.00 | 1, 456.00 _ 346. 60 357. 00 | 3, 745. 60
_17_ ﬁé_%i _ﬁ)%;ﬁj\%ﬁuf@ﬁ 2,300.00 | 2,026.00 426. 60 357. 00 _4, 395. 60 mﬁﬁﬁ
18 | KRR | IS B AR 3, 300. 00 357.00 | 2,943.00 |
19 | R BN R 2 2, 800. 00 357. 00 2, 443. 00
20 |RER | AR 2, 900. 00 700. 00 3, 600. 00
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21 [ (HILEEAR 3, 550. 00 150. 00 500 4,200, 00 |Jrrme
ﬁﬁ%%ﬂ?ﬂ\mﬁﬁ
22 || EIENIREE 3,133.33 100. 00 400 3,633.33
23 |[EEER A IS RIRTEE 2, 390. 63 100. 00 400 357 2,533.63
24 |EREAM | EIENIREE 3,133.33 100. 00 400 3, 633. 33
25 |IKKE [EISHIREE 3,133.33 100. 00 400 3, 633. 33
26 |BRAETT | HEVEIIEIE 2, 390. 63 100. 00 400 357  2,533.63
27 |5k & (IR LIRIEIE 3,133.33 100. 00 400 3,633.33
28 [P ETELIRIEIE 3,133.33 100. 00 400 | 3,633.33
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29 |FEAKE [AEIERRE Zy /.7; 90: i 100. 00 400 357|  2,533.63
30 (AR | E fRVEA R = 400 3, 533. 33
31 |BHEE BEAREAR 3,133.33 300 3,433. 33
32 \RER BEREAR 3,133.33 | 300, 3, 433. 33
33 iﬁﬁ_ﬁ%émﬁiﬁA;ﬁ " 2, 390. 63 o 0 _357‘ 2, 433.63 ﬁgﬁ%zgﬁg
34 |RAZE BHRENR 3,133. 33 300 3,433.33 |/F JRAA
35 |HHE|BEAREAR 3,133. 33 400 3, 533. 33
36 EEE&%E%W% PN 3,133.33 400 3,533.33
37 RRF|BEREAR 3,133.33 - 400 a 3,.533. 33.
38 |BEF|BERIHEAR 3,133.33 400 3,533. 33
_39 BEMutt | B TH AR A R 3,133.33 _ 400 _ | 3,533.33
|40 |2 %?ﬁ{ﬂ%}\ﬁ 3,133.33 400 | 3,533.33
41 |\ ZAERR MBI RIEN R | 3,133.33 _ 400| 3,;33.33
42 |FRER mzyﬁﬁé HEANR 2,175.58 _ 300 3_57 2,118.58 |
| 43 |[EEE E%/ﬁfm{%m 3, 133._33“— 400_ 3, 533. 33
44 | RARA ARV E AR _ 2, 390. 63 _ 400 357|  2,433.63
45 |BREJo | AL 2, 300. 00 2, 300. 00
&it 120,956. 11 | 36,322.00 | 16,123.28 | 8,925.00 | 164, 476.3
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—. BEIAN 3,257,135.05|—. BELH. 42,245.00 304,633.00
HFBA \ 4 ., 545405 3,257,135.05 EHA B 2,500.00
I B4 = ?,l 67.15 2,231,804.30 MEB S 190,007.75
Wi 53,937.12 312,372.72 HAhseE A 42,245.00 112,125.25
LIk i 78,175.03 465,000.23 | 1 . e e s 39,745.00 "100,765.25
ot i 41,326.30 247,957.80 T R 2 A 2,500.00 11,160.00
Z. RERE BB 36,468.96 218,813.76 HAth 200.00
P Loy 36,468.96 218,813.76| =, EEFI I 117,488.97 1,121,423.95
RS 5,890.64 35,343.84 HALE R [F 2 A R R 85,513.45 690,566.05
IR A 30,578.32 183,469.92 IR A S 5 52,483.40 341,307.40
=, BBk EIMIEN R FE 33,030.05 269,211.65
T, AV BRI A /NEE A B 80,047.00
Fi. RN A% 4,724.50 15,847.50
N HAg A 7,671.83 15,043.31 PiizE 4,314.35 14,879.15
ez IV UN 7,671.83 15,043.31 REE S 348.00
Lt‘ LEEIE LN 10.00 2,229,357.84 (353 3,553.00_
EEATAE) 241,250.00 R EHIY 2 2,748.00
e T 241,250.00 RIHM 540.00
TRk 241,250.00 W 1,950.00 12,050.00
WRIEE 10.00 10.00 R 1,815.37 11,065.86
IREH 10.00 MBh ks 9,842.88
BEARHAR 1,987,087.84 HAb 19,171.30 359,083.51
FCAARF B 1,000.00 L AGEERIREE 14,671.30 88,059.72
HRER 1,000.00 HAit 4,500.00 4,579.69
Hefm L2 3 267,344.10
=L Hts 1,008.54 45,982.38
HAh 1,008.54 45,982.38
AT 92.54 33,975.29
Fopth 916.00 12,007.09
DY, FEFIBE I 114,849.43 2,844,136.29
WRIEE 1,790.00
Wi 1,480.00 5,543.00
fERR R 95,107.87
g T A 89,151.84 456,260.08
A R )E R 14,927.00 59,066.00
N E AR N 146,500.00
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SR E 19,305.10
AP gt 5,128.00
BEfRAL R 1,987,087.84
ik 3,000.00 17,000.00
i 4 2,963.00 8,163.00
B 8,476.00
HABAER B 3t 3,327.59 34,709.40
3R 1,000.00
BT 3 3,327.59 31,909.40
PEME I 1,800.00
B SR RBEE
7S [BE = 306,248.00
iV 21,250.00
I AW 13,350.00
B R M 9,000.00
EO RN RRE s.000.00
TENE % 4,350.00
26 44T EDHLLBP290 2.,800.00
ERIZATHE— 6 1.55000
HERE 7,900.00
HLENHBTR 7,900.00
A%A 275,148.00
HoAd 275,148.00
T34 5 A 275,148.00
R 9,850.00
R bt 9,850.00
TR IR R 9,850.00
N 589,566.39 5,720,349.96 84,313.90 688,371.30
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FE | BH#H }".‘ ﬁ%&% ZFA Lo XL R
1 |21.06.01 Kﬁ%ﬂ%ﬁﬁ\ %ﬂ' 159.34
2 [21.06.01 WE%FJ%}W BRI 5,000.00 5,159.34
3 [21.06.28 [l FERR A IEEIF I ALIREH & FELRIF 1,500.00 6,659.34
4 |21.06.28 |GG EEFHRELEEME WEF 5,000.00 11,659.34
5 |21.06.01 |{FHRAEFA RN HRTIBHKE 23 R A Rtk 500.00 11,159.34
6 |21.06.01 | REEEREW SR T KA B R 1,000.00 10,159.34
7 [21.06.01 [T L TINR R R B S KBS RN 300.00 9,850.34
8 [21.06.01 [{I75ilF X LA RIZEE R RN ER BRI E TR 300.00 9,559.34
9 |21.06.01 | 75RNFS fE RB R T KA BhEK I 1,000.00 8,559.34
10 |21.06.02 %Q@ﬁ%&%ﬁw PR =] 2021 78— LB IR+ X B 249,50 8,300.84
11 |21.06.02 Hﬁii%;:ﬁ;m”"‘zw FAZLETEHEERAL [y 313.50 7,996.34
12 |21.06.02 |5 FR %3 AiB 20204 /& R IR BEIT 3K B 867.00 7,129.34
13 |21.06.04 | TEERE G AL K V6 % R ATHERE AERE R 1 4 fTEEAT 500.00 6,629.34
14 |21.06.04 | (T RMF AR R MK RBR G & B 500.00 6,129.34
15 |21.06.04 %ﬁ%ﬁg'éﬁﬁfﬁ‘;‘%g%%gg?””“'m SIS Ly, 65000,  5479.34
16 |21.06.15 [fBERE & R SRR LK AL BIER YehiUE 1,000.00 4,479.34
17 [21.06.15 |1 4E4U8 LT RAE HZES Sk RIBRL & R 300.00 4,179.34
18 |21.06.15 HIEIAFHUR MIKHRSERERE  BWe 500.00 3,679.34]
19 |21.06.18 g#;m HXBAREIAEARBHERNEMLBRS [y 1,000.00 2,679.34
20 |21.06.18 [fT AR XIEELEHPAEARBIEKRIEITEATE KR 500.00 2,179.34
21 210818 g;ﬁgrfﬁ%IZI‘Fﬁf"%EHE!'llﬁ%ﬂhﬁﬁﬁ&[ZPFJZE#”E'$@E ——— 183.00 1,096.34
22 |21.06.18 [T R4EARK T XK ELBEAT RUEE 500.00 1,496.34
23 |21.06.23 [ u i MT%;E);;E%?EEHE?“ NEFHAIBEN g 50.00 1,446.34
24 |21.06.25 |47 R hIE R SA RA T F R 2R S8Rk R 266.00 1,180.34
25 [21.06.25 |[{TRER AT RRE G BRI G Rk INEE AL 500.00 680.34
26 [21.06.25 |HHEEARARAE H-LEE5 S 14-15-R I TR o PR 80.00 600.34
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XA AR

WERAL qjﬂlﬁfﬁﬂ%ﬁﬁﬁ 20214E6 A B x
Bs H3# ZF AN N &8 K HEH R
1| 21.06.01 ﬁﬂ%ﬂﬁe‘ ﬁ/ 10,049,960.27
2 | 21.06.01 |k "L,EIM&{IME% ik 355.81 10,050,316.08
3 |l 21.06.30 %}%{mm. T B E OB R TR (e 407.06 10,050,723.14
4 | 21.06.01 |WFiEKE202LEME R EITHK 5 131.49 10,050,854.63
5 | 21.06.03 [kt EAR R H6-E202047-12A Fid bt 8,760.00 10,059,614.63
6 | 21.06.04 [WRFME. HEIF20214TBETR PR 4 126.00 10,059,740.63
7 | 21.06.04 [/ RAATRRHBELARAT02EI-3H BEHE  (BRS 207,232.56 10,266,973.19
8 | 21.06.04 Tﬁfiﬁ’%gﬁ%gﬁi RERIARTIFARONTET T e 6,783.00 10,273,756.19
9 | 21.06.11 |sEEm021 45 I HE N A 4B R R TS i 66,000.00 10,339,756.19
10 | 21.06.11 Iki%?é%iigyuiﬂ;tgﬁw PRARL A gy 24,000.00 10,363,756.19
11 | 21.06.15 %ﬁl”'ﬂﬁm”’“lmommﬁIE@OZZ&‘BHSIE e 13,000.00 10,376,756.19
12| 21.06.04 |WRHH20212 11 RAERETH S 443.47 10,377,199.66
13 | 21.06.04 |KBHEE20214E3-7 B BB NERIFS i 16,226.88 10,393,426.54
14 | 21.06.04 |HCRBREH20214M BEST K B 306.81 10,393,733.35
15 21.06.04 WP HHE202143-7 H B NER &M S Ea iy 54,166.65 10,447,900.00
16 | 21.06.04 %&H EDEEEI3T D202 36 AR TMT AAEE g 46,756.80 10,494.658.80
17 | 21.06.18 |WUAL ™ A B 11E202047 H E2021 43 A LS o 8,424.00 10,503,082.80
18 | 210618 | ottt AT AR R0 wR 4,600.00 10,507,682.80
19 21.06.18 Eggg%gglkww'ﬁi%EIkzomksﬁ{é}T‘)\ (535 2,142.00 10,509,824.80
20 | 21.06.24 g%ﬂég}%ﬁ“ EHRAF02H6A) BRI ggs 101,057.88 10,610,882.68
21 | 21.06.24 gﬁgimgéfhﬁiég GHR R H2021 R RS R 1,447.20 10,612,329.88
22 | 21.06.24 ﬂ;ggﬁ%ﬁig?%ﬁﬁﬁ?zm?F'GHIﬂgﬂzﬁ@ﬁ L2 9,288.00 10,621,617.88
23 | 21.0624 |BoPUiTREBSHEARATNFOAREL NS R 980.00 10,622,597.88
24 21.06.24 | lRFHEEHIEH RA 202196 H By e (B 428.40 10,623,026.28
25 | 21.06.24 [Hoh YRR B IR A F1 2021406 H 35 Sl & g 6,071.40 10,629,097.68
26 | 21.06.24 g{z;’gg%EE%‘%H*%*"“MEJZOZIEEGE“""" L TP 913.50 10,630,011.18
27 | 21.06.24 [P RSN RAF2021E4H S s 72,230.00 10,702,241.18
28 | 21.06.24 | LTS A B HLR B IR A F12021 483 A T B4 R 69,628.44 10,771,869.62
29 21.06.24 |WOR LB A AR A IR A R 2021483 B A& 5 e 9,486.12 10,781,355.74
30 | 21.06.24 |dri i RE R SR A T 2021404 F M 4 5 3 20,037.85 10,801,393.59
31 | 21.06.28 |drr i B S EHA IR A R 2021485 B4 R 72,230.00 10,873,623.59
32 | 21.06.28 |der LT B R EHLA IR A F202145 5 S S B 20,037.85 10,893,661.44
33 | 21.06.28 |WHH#20214E i RAERE T H ity 355.81 10,894,017.25
34 21.06.01 [{TARIHRBEHEFHRELREHE Eb=e13 5,000.00 10,889,017.25
35 | 21.06.28 |[HEKBRHEEBHEEHIRE RS ’iﬁ%%@f 1,500.00| 10,887,517.25
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36 | 21.06.28 |[HEHRAST ZHEAHEE R 5,000.00| 10,882,517.25
37 | 21.06.01 %$§~§w : “,ifi‘): THERELER |gey 1,480.00|  10,881,037.25
38 21.06.01 |[fIFEHEANRRLX K EERRER SN ERT 1,950.00| 10,879,087.25
S R B TARF AT j
39 | 21.06.01 %;;umﬁﬁu&uusumnﬁﬁzimtlzlanmzqaw&mnm —_— 1.610.00| 10,877.477.25
40 | 21.06.01 |FHERIFLOA202145 A HHALE THAR TH e 45,083.40| 10,832,393.85
41| 21.06.01 |HRTHEETA202145 0 TR TEAR T # b2 1 30,370.05|  10,802,023.80
42 | 21.06.01 |FEE%202145 FREAERERTH 02 4572 4,752.60| 10,797.271.20
43 | 210601 [HBEEOAES ABERTE T 3,300.00| 10,793,971.20
44 | 21.06.01 |[HBED. BREERNERT2021458 TH PED 5,700.00| 10,788,271.20
45 | 21.06.01 |[FHBEBEE MR T 2021465 B HRHM ) EESN 700.00|  10,787,571.20
46 | 21.06.02 |1t REIHH20214E 12 BRI 2 e 1,200.00|  10,786,371.20
47 | 21.06.02 | R4IH20214E1-2 5 TR A et 800.00| 10,785,571.20
48 21.06.02 |t RGH2021F1-2 8 B4 AR RHA E2E 600.00| 10,784,971.20
49 | 21.06.02 |1 R4M20214E1-2 T NLR h 20 P cr 600.00| 10,784,371.20
BIEE T3 RER B L e m R TR X R 1]
50 | 21.06.03 g%g@gégé‘zﬁ%m h=9h el Z*‘"*'E_ [ | . 30,985.00| 10,753,386.20
51 | 21.06.04 [ lins DEREASARETTINAA B S OMASE  [EE% 126450 10,752,121.70
LT R &R AT A R AL K 3 TR 2 TS |
52 | 21.06.04 }é Xﬁ%,ﬁ%ﬁ%%Qggﬁgi%@gﬁgééggﬁé R 2,550.00|  10,749,571.70
53 21.06.04 |{F9 L RS B A I B 4T A A A AT D LR A HRF 1,850.00| 10,747,721.70
NEELE OEOEATARF DL 2020 6ALH |, 0
54 | 21.08.08 [ g e ot 2 83,495.34|  10,664,226.36
RlEmmiain (P BRESREIOEE, SR, &
55 | 21.06.16 [, cm st L3-ges 3,000.00| 10,661,226.36
TSRS ER TS B0 e A BT AT
56 | 21.06.18 g i) " HE 1785.00| 10,659,441.36
57 21.06.18 ﬁ%ziﬁggﬁ;ﬁg\m*ﬂ%%zozl"}"GE'ﬁJ\?iIXIﬂAJrl ;ﬁf{% 6,78300 10,652,65836
MEZER G ER TS m202 F6 A b ET G |
58 | 21.0618 |punup it (R A (FREL BTN, TR HER R 371350/  10,648,944.86
HEEFSFSRTLARGR2IF6 AR K ITHELR | .
59 | 21.06.18 [y i by LEe 14,671.30|  10,634,273.56
T s A R R R A S A X T R B e T
60 | 21.06.18 [5 "4 (mﬁ?&%ﬁﬁ’ Kﬂﬁwﬁhﬁzﬁgﬁﬁm) LEE 1,680.00| 10,632,503.56
A T IUHE R TRA R AT A XA RS £ 10
61 | 210618 |jp i o s 381,815.77|  10,250,777.79
62 | 21.06.18 |[FI3BE AT RALIX 2021 EERAE A A TE R i gk 2,660.00  10,248,117.79
TR 2 NG T AL X 20207 T VR B PA TG A GAL (202 |y prpms
63 [ 21,0818 | s ik i ok s e W 24,000.00| 10,224,117.79
64 21.06.18 |[{HE R % N TR ERKVEP LAPPINIL 5} A IE 2,800.00| 10,221,317.79
e i e EyE A AT = )
65 | 21.06.21 %&#gﬁgggigﬁ75‘”15*“*5“‘5’51%3 R 3,260.00| 10,218,057.79
T T R A R ey A= e i R Ty =y o =i
66 | 21.06.21 g}é:”é%é'“z’ﬁ’” IRNADERHBTS R IHTE o 4500.00| 10,213,557.79
M R EnEm e A RAT AT DT A JLaT
67 | 210621 [ ialE P 7,027.00|  10,205,630.79
68 21.06.21 |{FHk VEUR KL IX FR B & 0% v AT 8 T 24T 3 2 P 4 2R BN 200.00 10,205,430.79
69 21.06.24 |fHRERERGAERAT LS ANHEHBAEHIFER 1,815.37| 10,203,615.42
70 21.06.24 |fFH LT AFKSHRATLEK HAKE by 269.60| 10,203,345.82
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A AL *mm%nﬁaﬁﬁwﬁg@gﬁe&- M %
me | B T&J ,“_zgg 3 B S 241
71| 21.06.24 |7 e TR 13‘/\ H 92.54|  10,203,253.28
72 | 21.06.24 2,699.27|  10,200,554.01
73 | 21.06.24 202.01| 10,200,352.00
74 21.06.24 |7 ZR H A PR BRAT 4 & b 1L i Pl R IR ST AL 4 v B [E 535 628.32| 10,199,723.68
75 | 21.06.24 |7 REMARFIEA T Pl E R EAABHHE L E 3,842.74|  10,195,880.94
76 | 21.06.25 |[fHEBIEATERE T A RMIER T 1,300.00  10,194,580.94
77 | 21.06.20 ggééé;{ﬁ)y%@gjg%gﬁé{l&;_ BH GPLER  ama, 18,000.00  10,176,580.94
78 | 21.06.29 %(%;j%j”;ﬂ!;f;%* e e T 1,000.00 10,177,580.94
79 | 21.06.24 g};égé;ﬁﬁ’ﬁmm"’}ETWOWWH BEAE g 23,721.12 10,201,302.06
80 | 21.06.29 }ﬁgggﬁ’é@m%mDﬁ%ﬂﬁzoz”‘”ﬂwﬂ‘@ﬁ LR 23,755.80 10,225,057.86
81 | 21.06.20 ?;;gg};ﬁ%ﬂﬁﬁfDﬁ%ﬂﬁzozm"zﬁ{":’%*E’? L 23,773.14 10,248,831.00
82 21.06.30 Ml B DM IR BAERS S 02020 AT L RER  ERF 10.00 10,248,841.00
83 21.06.30 %jétlllT-l*“fﬁ)ﬁ!“lﬁﬁﬂﬁﬁ?ﬁBE"‘ﬁli‘fﬁDEH‘ﬁﬂiﬁﬁﬁ-}%’\ tEE 7.264.77 10,256,105.77
84 | 21.06.30 [Wrek A E bl BB IR A F20214R4 5 B A& EE 69,628.44 10,325,734.21
85 | 21.06.30 [Wrrk LT L Ee S A IR A 12021 44 2R & R 9,486.12 10,335,220.33

86 | 21.06.30 g‘gf!ﬁugmﬁm%WMEFEA"TEm RO g  11,040.00 10,346,260.33
87 | 21.06.30 ‘;;'m“ KR E R WERE PO LT EAT g 200.00 10,346,460.33
88 | 21.06.30 ;%;E?;jﬁ{#gﬁl LT R0z A N RRITERT (g 164.405.50|  10.182.054.63
89 | 21.06.04 [P 202142 A BRI LR AR S i 6,854.50 10,188,909.33
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(R A SR FFRE 3-1] 4T BT ATEIRIE): 2021-07-07
&N
BRBAL P DER RS 20214E6 A L AN
AN R AR AR -l ] AR A
ik -255,840.44 775,812.94 990,849.62|  -470,877.12
MK 438,727.42 548,146.18 908,755.17 78,118.43
I RS 725,357.33 414,138.80 862,931.17 276,564.96
Se AT Rl B TR A 7 345,387.60 69,077.52 207,232.56 207,232.56
i1 11,000.00 66,000.00 -55,000.00
4 18,334.72 4,583.45 22,918.17
Il RSN E R AR 184,535.70 92,267.85 184,535.70 92,267.85
. AT B e 144,460.00 72,230.00 144,460.00 72,230.00
T 40,075.70 20,037.85 40,075.70 20,037.85
LR AR PR A R -1.04 122,926.64 122,926.96 -1.36
B A S s 0.24 101,057.64 101,057.88
T X3EwH 6,071.40 6,071.40
Tk AR B 2 980.00 980.00
__ ;ﬂﬁiwm?ﬂi& -2,740.58 = _3,1;.9; T 428.40
TAv X B ERkIA A 2,739.30 913.42 3,654.08 -1.36
Tk 465016503 T 1,447.20 B 1,447.20 o
TALK T 4A301-A308, B406-B4 9,288.00 9,288.00
B () 49,087.57 14,079.08 77,248.03 -14,081.38
JRREL R 9,733.09 3,245.75 16,226.88 -3,248.04
JRAE SN SER 39,354.48 10,833.33 61,021.15 -10,833.34
T (L) -144,400.00 9,400.00 -135,000.00
2 T b -2,200.00 2,200.00
A AR R R -142,200.00 7,200.00 -135,000.00
o T2 7 s L B B A 237,343.68 79,114.56 158,229.12 158,229.12
T e 208,885.32 69,628.44 139,256.88 139,256.88
Tl P 28,458.36 9,486.12 18,972.24 18,972.24
B4 (f4) 35,069.10 11,689.70 46,758.80
B B (972, 25 H7K) 29,087.10 9,695.70 38,782.80
BT B (20075 2K) 5,982.00 1,994.00 7,976.00
RN -33,429.73 44,187.11 45,824.00 -35,066.62
REE -2,124.99 708.33 -1,416.66




(R SSATFRTE 3-1) J4VT B2W ATERRTE]: 2021-07-07
KIRAART
RIANAG R
WAL AL TS DA R 2021486 A B T
BN R ] B Rk A 2 R AR

w/hE 20,240.00 1,840.00 22,080.00
R -20,790.00 3,960.00 -16,830.00
FHERE -2,674.98 891.66 -1,783.32
PR 5,082.63 1,249.99 13,000.00 -6,667.38
HKE L -690.00 -690.00
S -3,680.00 920.00 -2,760.00
RES 7,360.00 920.00 8,;305
Fl TR IMR A ) 6,440.00 920.00 7,360.00
WA 15,695.00 1,460.00 8,760.00 8,395.00
A -4,000.00 -4,000.00
BHH 15,412.60 2,201.80 17,614.40

BAM -1,840.00 1,840.00

RS ~7,406.00 7,406.00
PEHRAERAT 4,600.00 920.00 11,04505 - -;,;ZOTOE
FE# -3,680.00 920.00 -2,760.00
iy -6,999.99 2,333.33 -4,666.66
54l -4,500.00 2,250.00 -2,250.00
HHE -3,680.00 920.00 -2,760.00
L FEIFR R A A PR A E 6,440.00 920.00 4,600.00 2,760.00
eCEAN 10,296.00 936.00 8,424.00 2,808.00
BRE -3,680.00 920.00 -2,760.00
FRETHK -52,500.00 7,500.00 -45,000.00
BR -6,750.00 2,250.00 -4,500.00
B R -403,604.33 76,925.04 -326,679.29
Rt -6,250.00 1,250.00 -5,000.00
oA -27,404.31 -27,404.31
ke 16,600.00 16,600.00
BRI -15,000.04 2,500.00 -12,500.04
T -37,541.69 2,208.33 -35,333.36
HE -3,199.98 1,066.66 -2,133.32
B4 (B 4r) -125,608.31 62,300.05 -63,308.26




(hliH S AFRE 3-1) FAT 3T STENENIE: 2021-07-07
VNG
Bkl AN A
AL LT O AR R A RSB A 2021463 LA
AN i:““sﬁ : : RAEER]
(= 1&2@3} WoO| MBI | AmME | ABKE | #iskokik
. P Ty
TR o -167,708.38 29,166.66 -138,541.72
2 T PIEAY N, . -19,167.00 2,500.00 -16,667.00
2z idy - 10-=A L 41,667.07 20,833.39 62,500.46
FE AT 112 R4 14,000.00 7,000.00 21,000.00
SRR AT 5,600.00 2,800.00 8,400.00
R -205,200.00 7,600.00 -197,600.00
3 A 6 3 -13,891.85 12,895.23 -996.62
FEREIERLT -9,100.00 1,300.00 -7,800.00
FEBIBEED -14,375.00 -14,375.00
HHLIR 9,678.60 9,678.60
e ] 5 B2 B L A 9,583.15 1,916.63 11,499.78
HAbM R 164,296.00 164,296.00
A IR AT 164,296.00 164,296.00
B BALHK -258,715.24 53,626.26 -205,088.98
BIROK -180,755.16 40,219.98 -140,535.18
T P T 20,089.80 I 2_0,0586
(R3S 19,899.96 19,899.96
Do 5,272.04 5,272.04
R 19,200.00 19,200.00
BN -8,279.28 1,191.66 -7,087.62
Ha -14,437.50 2,062.50 -12,375.00
heh 22 866.00 866.00
ik -905.28 1,125.00 219.72
R 4,060.00 2,045.00 6,105.00
[ERIEES -4,550.00 -4,550.00
1R -7,787.50 1,112.50 -6,675.00
fgess -175.00 25.00 -150.00
Hrotade -175.00 25.00 -150.00
ZENE 6,083.30 1,216.66 7,299.96
TR -219,916.70 31,416.66 -188,500.04
BHbR T35 -77,960.08 13,406.28 -64,553.80
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eI VNYiTE S
T A 20214663 ohr: 5%
BA { ‘ KA FA R 3N ¥ g R AN
ik -16.08 -16.08
BRI -4,350.00 -4,350.00
S -1,625.00 1,625.00
FERSE 4,375.00 875.00 5,250.00
ZEfEgk -76,344.00 10,906.28 -65,437.72
InLiGE N -24,120.00 -24,120.00
2 HBEH -9,870.00 -9,870.00
Rl EH -14,250.00 -14,250.00
AR -573,483.02 173,840.50 81,894.45|  -481,536.97
THEARMARER 15,488.50 8,568.00 8,925.00 15,131.50
B R B 1R -592,216.10 165,272.50 72,969.45  -499,913.05
FREMB 107,699.61 107,699.61
EiTask -699,915.71 165,272.50 72,969.45|  -607,612.66
RITIRIRAE K 3,244.58 3,244.58
S 3,244.58 3,244.58
HAls N 161,750.40 200.00 200.00 161,750.40
Rid il B Rk 18,893.40 18,893.40
PR 12,893.40 12,893.40
R 6,000.00 6,000.00
HoAt RO 15,232.00 200.00 200.00 15,232.00
TR N 15,232.00 15,232.00
ARFAE X (G PR KD 200.00 200.00
W CEOR 127,625.00 127,625.00
FH V) S AR VA A M 2R 100,832.00 100,832.00
I SHREBEIMERK 21,793.00 21,793.00
AT ILHR 5,000.00 5,000.00
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(RmH RS ATFRE 4] 5T BSIT TEWNIA: 2021-07-07
fif K
» )A
SRl -
AN TR A R i 20214761 B
)
AN ' REM T BmRAY A AAT HARRAT
V2R EN 3,283,423.09 89,188.68 62,857.60| 3,309,754.17
MM 481,431.00 481,431.00
fopba 481,431.00 481,431.00
JREAt 5 AR 2,323,300.00 2,323,300.00
T EEsE 1,221,800.00 1,221,800.00
ZEYERERAE 250,000.00 250,000.00
- B 50,000.00 - 50,000.00
BERBFENAERAR 180,000.00 180,000.00
k0 75,000.00 75,000.00
B 35,000.00 35,000.00
HEEBHIEERAR 425,000.00 425,000.00
ST R R Sl PR A A 136,800.00 136,800.00
R 50,000.00 50,000.00
Fek - 20,000.00 20,000.00|
e 4 210,000.00 210,000.00
PR 5,000.00 5,000.00
fIERE 5,000.00 5,000.00
GES S 5,000.00 5,000.00
Eag 5,000.00 5,000.00
W 1,000.00 1,000.00
W 10,000.00 10,000.00
RREMRAF '5,000.00 5,000.00
HAH 1,000.00 1,000.00
BHH 10,000.00 10,000.00
JAM 10,000.00 10,000.00
FIE RS R R A F) 5,000.00 5,000.00
pi3ebid 35,000.00 35,000.00
k| 5,000.00 5,000.00
I 5,000.00 5,000.00
B i B 10,000.00 10,000.00
HHA "1,000.00 1,000.00




(PS5 ATHRE 4] JET 2R HTEDRIE: 2021-07-07
,
it %
REHAL TS SRR R & (L5 2021464 Bl 5
BN RARA AP R4S A I AH AT BIRRAT
HEY 5,000.00 5,000.00
L FEFRBHE R A A 5,000.00 5,000.00
EZTAN 5,000.00 5,000.00
LHE 15,000.00 5,000.00
MR 60,000.00 60,000.00
A 12,000.00 12,000.00
WS 427,000.00 : 427,000.00
Bt 10,000.00 10,000,00
R 500.00 500.00
o & 220,000.00 220,000.00
KEH 500.00 500.00
ZETTHE 15,000.00 15,000.00
&L 1,000.00 1,000.00
- %}Ei_@ ] 20,000.00 20,000.00
FIH 30,000.00 30,000.00
B (T 4) 100,000.00 100,000.00
S 100,000.00 100,000.00
poiis 30,000.00 30,000.00
2 HE 4 200,000.00 200,000.00
AL 200,000.00 200,000.00
wiiEs 23,500.00 23,500.00
P 900.00 900.00
B 5,000.00 5,000.00
HEH 1,000.00 1,000.00
Fidd 1,000.00 1,000.00
R 2,600.00 2,600.00
WréHk 2,000.00 2,000.00
a7 28 1,000.00 1,000.00
R 10,000.00 10,000.00
b4 1,000.00 1,000.00
R (IR AR 4) 1,000.00 1,000.00




(LT S ATFIRE 4] BT H3T ATEIRHE: 2021-07-07
£ &K
RAEB U ORRR A %}ﬁ%‘%ﬁ v 20214861 B 5
A RAT ] SRR AY e HA 0 A 3AT BARRAT
HART & 20,000.00 20,000.00
B & 220,000.00 220,000.00
Miti ) 150,000.00 150,000.00
Zetkdk 70,000.00 70,000.00
